reintegrationis, revalidalionis, derogatio-

nis, annullalionis, licentiae, impailitionis,

concessionis, indulti, decreti, statuti, et

volunlatis infringere, vel ei ausu temera-

rio contraire; si quis aulem iioc atten-

tare praesumpseril, indignationem omni-

potenlis Dei ac bealorum Pelri et Pauli

apostolorum eins se noverit incuisurum.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub anno Incarnalionis dominicae

MDCCxxxviii, vili idus decembris, pon-

tidcalus nostri anno ix.

Dal. die 6 decembris 1738, pontif. anno ix

Loco f Btillae aureae.

CCXLVI.

Cunfirmatio decreti Congregaiionis epi-

scoporiim et regularium circa reli-

giosos Ordinis fralrum Eremilarum

S. Auguslini provinciae Mexicanae ad

alios Ordines confugienles.

Clemens Papa XII,

ad perpetuarli rei memoriam.

Et facili ro- 8 1. Aliàs pi'o parte dilecti filli Igna-
ligiosornm ad '^

'
f °

.

alios urdines lu l'adula ii'alris expresse protessi,
rerugio.omniiim . . ....
ordinum disci-in sacra tlieologia macistri , provinciae
plinacollabiUir. „^ ^, • i ,r • r^ ,- t^

bb. INominis lesu Mexicanae Urdinis Lre-

milarum sancti Auguslini procuratoris ad

specialia negolia rnissi, nobis cxpositum

fuit
, quod in dieta provincia abusns

valde observanliae regolari praeiudicia-
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les, nempe quod aliqui religiosi in-

quieti et parum observanliae sui in-

sliluti amatores obedienliam reveren-

liamque ac subiectionem suis praelalis

debilas parvifucientes, ad coenobia alio-

rum Ordinum vel Congregalionum aut

institiitoruni
,
praelcxtu evadeiidae vio-

lenliae et effugicndi rigorem suorum

superiorum, confiigianl, irropserant; et,

licei superiores praedicli a praelatis con-

ventuum, ubi praedicli religiosi confu-

fugiunt
,
pclant ut palianlur quod ob-

ligalio obediendi propriis siiperioribus,

et se se ad propria coenobia resliluendi,

intimelur , vel quod illos propriis su-

perioribus Iradant , neutrum obtineri

solel, prolestantes aliorum Ordinum vel

congregalionum aut instilulorum prae-

lali, ubi dicli religiosi confugiunt, eos-

dem gauderc imniiinitalc refugii , et

consequenler a proprio praclalo non

posse extralii , requiri aut notificari
,

nipote in alieno territorio cxistcntes
,

ncque superiores aliorum Ordinum prae-

dictorum debere diclos religiosos con-

fugienles Iradere : et in eàdem expo-

silione subiuncto quod dilectns etiam

filius modernus prior provincialis pro-

vinciae et Ordinis praedictorum in an-

gustias posilus ad venerabilem fralrem